

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๘
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๘
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔,ปร.๕
 - ๖.๒ ตามแบบ อบต.ศรีสุข
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสิทธิชัย วรบุตร	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธวัชชัย ชินพร	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ
๗.๓ จ.อ.พิทักษ์ สีมาตร	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ
 เส้นทางสาย
 ระยะทาง 84.000 เมตร
 เจ้าพนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
 แบบเลขที่ จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24-มี.ค.-23

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	147,552.82	1.3624	201,025.96	Factor F 1.3624
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ปกติ - VAT 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			201,025.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			200,000.00	
	(สองแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ชินพร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ) ส.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัทฑิษ สีมাত্র)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย วรรณตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นางสาวพัชรินทร์ จันทพรเนาว์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นายแก้ว ปรานนอก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายไพบูรณ์ เหล่าเคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำ
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองแคน หมู่ที่ 8
ระยะทาง 84 เมตร

ตามแบบ อดต. ศรีสุข กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานขุดหรือคอนกรีต เดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานขุดดิน	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.78	457.36	1,728.82	1.3624	623.11	2,355.34
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.00 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
8	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
9	Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
10	งานฝาปิด	ม.	84.00	320.00	26,880.00	1.3624	435.97	36,621.31
11	เหล็กแบน ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 6 ม. หนา 2.5 มม.	เส้น	-	-	-	1.3624	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
13	งานรางระบายน้ำ สำเร็จรูปขนาด 0.50 x 1.00 ม.	ม.	84.00	1,416.00	118,944.00	1.3624	1,929.16	162,049.31
					147,552.82		รวม	201,025.96
					ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)		ปรับยอด	200,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 147,552.82

② ค่า FACTOR F_N งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการกำหนดราคา

(นายธวัชชัย จินพร)

(พิทักษ์ สีมาตร)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย วรบุตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นางสาวพัชรินทร์ จันทพรเนาว์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายแก้ว ปรานนอก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายไพบูรณ์ เหล่าเคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข